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'Studimet Universitare në Kosovë Universiteti i Prishtinës
April 28th, 2018 - Kolegji AAB Riinvest Kolegji Fama Universiteti i Prishtinës i ka këto njësi Në vitin 2001 u hapën edhe Departamenti i Shkencave Sociale me
Drejtimet''Universiteti UKSHIN HOTI Prizren
April 30th, 2018 - Universiteti ?Ukshin Hoti? në Prizren ka lidhur marrëveshje për bashkëpunim me Agjencinë e Privatizimit të Kosovës për angazhimin e studentëve të'
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April 7th, 2018 - Në këtë vit akademik Dega e Artit Muzikor me planprogram ka paraparë edhe studime pasdiplomike Master në drejtimet Instrumentale Kompozim
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Forumi
April 16th, 2018 - Universiteti Aab Pse U Hap Per Te Gjitha Drejtimet genc gashi Universiteti AAB ishte ne fillim universitet i Arteve e tani ka shume fakultete nga
juridiku''Fakulteti i Mjekësisë Fakulteti
May 2nd, 2018 - Universiteti i Prishtines Fakulteti i Mjekësisë Rr Bulevardi i Dëshmorëve p n 10 000 Prishtinë'
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April 18th, 2018 - Mirë se vini në web faqen e Fakultetit të Shkencës Kompjuterike Faqja është në fazë eksperimentale Në këtë moment funksionon vetem databaza''Universiteti i
Prizrenit Wikipedia
April 28th, 2018 - Universiteti i Prizrenit është universiteti i dytë publik në Kosovë me seli në Prizren dhe i cilësuar si universitet ndërkombëtar që pranon studentë perveç nga
Kosova edhe nga vendet e rajonit'
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studimore si Arkitekture Ekonomi Juridik Infermieri Stomatologji Radiologji etj''Universiteti Haxhi Zeka ? I dedikuar për cilësi standarde
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'Kolegji Fama
May 2nd, 2018 - Lajmërohen studentët se provimi me Dr sc Gani Shabani do te mbahet me daten 26 04 2018 e enjte prej orës 12 00''Universiteti i Prishtinës
May 2nd, 2018 - Universiteti i Prishtinës Hasan Prishtina E ardhmja është në duart tona Asgjë nuk është më e rëndësishme sesa Edukimi Më shumë'

'Kolegji AAB E service
May 2nd, 2018 - Ju lutemi kontrolloni më shpesh konton tuaj që të informoheni në kohë për të gjitha të rejat në Kolegjin AAB si dhe për obligimet tuaja si studentë'

'Programet Universiteti UKSHIN HOTI Prizren
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April 30th, 2018 - Universiteti i Prizrenit i akredituar nga Ministria e Arsimit Fakulteti Juridik Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Drejtimet Dizajn Softveri'

'Fakulteti i Arteve Ballina
May 2nd, 2018 - Universiteti veror International Summer University Aplikantët me Indeks Kalimi i studentëve nga Index në ID Kartel Orari i ligjeratave Orari i
ligjeratave'

'Free Download Here pdfsdocuments2 com
April 25th, 2018 - Universiteti Aab Drejtimet pdf Free Download Here STATUTI I UNIVERSITETIT AAB universiteti aab http www universitetiaab com repository
docs Statuti i Universitetit AAB pdf'
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'Fakulteti i Filologjisë Ballina
May 2nd, 2018 - Njoftohen student se nga data 30 04 2018 deri me datë 02 05 2018 në ora 15 30 SEMS i do të jetë i hapur për regjistrimin e semestrave të vitit akademik'

'Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Ballina
May 2nd, 2018 - Universiteti i Prishtinës ?Hasan Prishtina? në bashkëpunim me Parlamentin Studentor të UPHP së organizon ligjëratën me titull'

'Universiteti Shtetëror i Tetovës
May 2nd, 2018 - Universiteti i Tetovës Universiteti i Tetovës nga Tetova dhe Kolegji AAB nga Prishtina e Republikës së Kosovës nënshkruan marrëveshje
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bashkëpunimi''Studentet info Forumi
April 30th, 2018 - Universiteti Aab Pse U Hap Per Te Gjitha Drejtimet selimdaku A Vuthaj thjesht shum emna qe na krenohum qe i kem kan dal prej kti universiteti'
'Ballina Kolegji Fama
April 29th, 2018 - Konkurs për regjistrimin e studentëve në vitin e parë të studimeve në Prishtinë Gjilan Prizren dhe Mitrovicë për vitin akademik 2016 2017'

'Riinvest
April 27th, 2018 - Riinvest Institute is the oldest ?think tank? in Kosovo operating since 1995 Riinvest promotes modern economic development based on the philosophy of
entrepreneurship''Kolegji AAB E service eservice aab edu net
April 25th, 2018 - Ju lutem shkruani emrin e perdoruesit tuaj Sign in Register Register''Universiteti AAB Prizren Home Facebook
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April 16th, 2018 - Universiteti AAB Prizren Prizren ?? Mundësi e vazhdimit të shkollimit edhe në arsimin e lartë bachelor në drejtimet e shkencave kompjuterike ku do të'

'Fakulteti i Edukimit Ballina
May 2nd, 2018 - Universiteti veror e Financat Qasja e obliguar Apliko Online Aplikimi ka përfunduar për vitin 2012 2013 Studentët e rinj Procedura e konkurimit pranimit dhe'
'Riinvest College
May 2nd, 2018 - Lajmet e fundit Shiko të gjitha lajmet Të gjitha Akademia Bursat Karriera Jeta studentore Të gjitha'

'Fakulteti Ekonomik Ballina
May 2nd, 2018 - Universiteti Veror Biblioteka Kombëtare dhe Universitare e Kosovës Open Access Database Economics and Business Studies Fakulteti Ekonomik në
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Facebook''Dukagjini College ? Kolegji Dukagjini
May 1st, 2018 - Kolegji Dukagjini së bashku me Kolegjin UBT vizituan maturantët e shkollave të komunës së Pejës ku prezantuan vitin e ardhshëm
akademik''Universiteti AAB Rahovec Kreu Facebook
April 8th, 2018 - Universiteti AAB Rahovec Orahovac 549 pëlqime Kjo eshte zyre e regjistrimit per ata qe jane te interesuar te ndjekin studimet ne universitetin
AAB''Universiteti Shtetëror i Tetovës Fakulteti Juridik
April 26th, 2018 - Universiteti i Tetovës nga Tetova dhe Kolegji AAB nga Prishtina e Republikës së Kosovës UT dhe''Fakulteti Juridik Ballina
May 1st, 2018 - E nisur në vitin 1960 si garë miqësore avokatie mes dy shteteve tani gara Philip C Jessup përfaqëson garën më të vjetër dhe njëherit më madhështore të
drejtësisë në botë''E Biznesi Dispensa Menaxhment Dhe Marketing scribd com
April 21st, 2018 - UNIVERSITETI AAB RIINVEST FAKULTETI EKONOMIK Dr sc Ilir Doçi E BIZNESI Dispensë Ligjërata të autorizuara Drejtimet Menaxhment dhe
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Informatikë Marketing dhe Administrim Biznesi''Kolegji Universitar Universum
April 30th, 2018 - Kolegji Universum është universiteti më i mirë në Kosovë i renditur në Top 1000 shkollat më të mira të biznesit në botë nga Agjencia Eduniversal'
'Prishtinë Kolegji AAB
April 29th, 2018 - Radio AAB AAB në media Mundësi punësimi Galeria Bashkëpunimet Kampuset Prishtin'
'UNIVERSITETI I SHKENCAVE MJEKËSORE scribd com
October 5th, 2009 - UNIVERSITETI I SHKENCAVE MJEKËSORE ?REZONANCA? FAKULTETI I MJEKËSISË Aparati lakrimal P V P Bulbusi Egziston i
lëvizshëm në të gjitha drejtimet'
'Universiteti AAB Prizren Posts Facebook
May 1st, 2018 - Universiteti AAB Prizren Prizren Serbia 1 7K likes Adresa Sheshi Shadërvan Tel 045 197 111'
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'Universiteti Mesdhetar i Shqiperise
April 29th, 2018 - Drejtimet e kërkimit Fushat kërkimore shkencore përfshijnë Prishtinë Kolegji AAB Universiteti ?Ismail Qemali? Universiteti ?Aleksandër''
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